

Farum Kaserne Grundejerforening
Carsten Ildor
Armévænget 6
3520 Farum

København Ø, 11. oktober 2016

Kære Carsten Ildor

Jeg skriver til dig i dit virke som formand for grundejerforeningen.

Som følge af indbrudssituationen i Furesø Kommune vil mit firma, Næralarm, gerne tilbyde medlemmerne i jeres forening muligheden for gratis og uforpligtende kan afprøve vores elektroniske naboalarmer.

Konceptet er lige så simpelt som det er effektivt. Næralarm opsætter alarmer i grupper, der hver tæller op til 20 husstande. En alarm i hver bolig. Og går alarmen i en af husstandene, går den i dem alle. På sit display kan den enkelte beboer så straks se, hvilken husstand, alarmen er gået i.

Det gør, at responstiden i forhold til indbrud er ganske få minutter. Dette er langt, langt hurtigere end de traditionelle vagtselskaber, der i gennemsnit er 30 minutter om at nå frem efter et indbrud. Næralarm-brugerne skal ikke gribe ind – det er politiets opgave. De skal blot iagttage og netop tilkalde politiet. Al erfaring siger, at en denne hurtig form for respons er den bedste måde at forpurre indbrudstyvens planer.

Samtidig har Næralarm en nødkaldsknap. Den er især ældre medborgere glade for. Ved et enkelt tryk på knappen – eksempelvis i forbindelse med et fald i hjemmet eller et ildebefindende – så er naboerne fremme på få minutter.

Hos Næralarm har vi med interesse fulgt samarbejdet i Furesø Kommune mellem kommunen, politiet, grundejerforeninger og lokalsamfundet for at komme indbruddene til livs. Da vi også nøje følger Danmarks Statistiks kriminalitetstal, har vi dog samtidig bemærket, at antallet af indbrud i Furesø igen er stigende.

En sådan udvikling mener vi hos Næralarm, at vi kan være med til at vende. Næralarm-konceptet har nemlig vist sig yderst effektivt i andre kommuner, der har været plaget af indbrud i private hjem. Eksempelvis i Sengeløse, hvor Næralarm fuldstændig satte en stopper for indbrud i et boligområde, der havde haft over 40 indbrud om året. TV2 Lorry dækkede historien fra Sengeløse. Indslaget kan ses på vores hjemmeside. Vi er i dag etableret i 22 forskellige kommuner. Nogle grundejerforeninger har op til seks Næralarm-grupper side om side med hinanden.

Næralarm er en ny og anderledes måde at tænke sikkerhed og tryghed på. Derfor tilbyder vi, at I gratis kan afprøve systemet i 14 dage, inden I beslutter, om det er noget for jer. Foreløbig har jeg vedlagt en brochure, der fortæller lidt om Næralarm. Samtidig kan du få flere oplysninger på vores hjemmeside, samt læse, hvad pressen skriver om os: www.naeralarm.dk

Jeg vil i forlængelse af dette brev tage at tage kontakt til dig telefonisk inden for de kommende dage.

Venlig hilsen



Kim Enevoldsen



AFPRØV NÆRALARM GRATIS

NÆRALARM – det nabobaserede alarmsystem.

Konceptet går ud på at oprette alarmnetværk, der hver forbinder op til 20 husstande ved hjælp af radiobølger. Når alarmeren går i en af husstandene, gør den det i dem alle. Og alle i gruppen kan læse på deres display, hvorfra alarmeren er blevet udløst.

Dermed bliver naboerne aktiveret meget hurtigt i tilfælde af indbrudsforsøg, eller ved et nødkald.

Udover alarmering på alles bokse, sendes der også op til fem alarm-sms'er ud.

Systemet har også en nødkaldsfunktion.

Til grundpakken følger en nødkaldsknap, som man kan aktivere, hvis man får brug for hurtig hjælp.

GRATIS PRØVE-PERIODE

Hvis I finder konceptet interessant så tilbyder vi, at I uforpligtende kan få systemet på prøve i 14 dage. For at få den bedste effekt og oplevelse, bør I være mindst fem husstande.

Hvad får I?

Alle får en grundpakke som består af: en central, en bevægelsessensor, en fjernbetjening og en nødkaldsknap.

I får også en simpel ensidet manual og en testsplan, som I kan benytte, hvis I ønsker det.

Nemt at komme i gang

Alt er forprogrammeret og skal kun tilsluttes stikkontakten.

Der skal hverken bores eller trækkes ledninger. Alt tilbehør er trådløst.

Hvad skal I gøre?

1. Lave en samlet liste med : navne, adresser, telefon nr og e-mailadresser på alle, som gerne vil afprøve det
2. Sende listen til info@naeralarm.dk
3. Der kan maks. være 20 stk i en gruppe. Hvis der er flere end 20 stk, så danner vi grupperne ud fra en teknisk og geografisk vurdering.
4. Vi kontakter alle som har tilmeldt sig med orientering om 1.) hvem der er med i gruppen 2.) hvornår installationen skal foregå

Når vi kommer og installere, så gennemgår vi grundigt systemet og vejleder i dagligdags brug.

Efter endt prøve-periode

Efter de 14 dage vil Næralarm tage kontakt til alle i gruppen. Her vil alle blive spurgt, om de ønsker at købe systemet.

Hvis ja – vil det videre forløb blive aftalt.

Hvis nej – vil Næralarm komme og afhente udstyret.

På Næralarms hjemmeside finder du yderligere information: www.naeralarm.dk